SỞ Y TẾ LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      BỆNH VIỆN PHỔI                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /TB-BVP                         Long An, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty, cơ sở, cửa hàng cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Phổi tỉnh Long An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: “May
trang phục y tế năm 2024” với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi tỉnh Long An.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Nơi nhận: Phòng TC-HC, Bệnh viện Phổi tỉnh Long An

- Số điện thoại: 02723.826335 – 0918943747 (Kim Vân)

- Địa chỉ email: bvlbpla@longan.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: 319, Châu Thị Kim, phường 7, Tp Tân An,
Long An (bản cứng)

- Nhận qua email: bvlbpla@longan.gov.vn (file mềm và file scan)

- Cơ sở gửi đủ cả bản cứng, file mềm và file scan về địa chỉ và email phía
trên, bìa thư/tiêu đề email ghi rõ: “Báo giá May trang phục y tế năm 2024”

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 16 tháng 12 năm 2024 đến
trước 16h30 ngày 19  tháng 12 năm 2024;

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 19
tháng 12 năm 2024;

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. May trang phục y tế năm 2024 với nội dung yêu cầu báo giá:

Tên hàng hóa Chất liệu Số nhân
viên ĐVT

Số mét
vải/ 1

bộ

Số
lượng

bộ

Tổng
số

NAM  31

 - Áo dài tay, nón,
khẩu trang

Kate Ford
Polyester 66% ;

Cotton 34%
18 mét 2.4 36 86.4

 - Áo ngắn tay, nón,
khẩu trang

Kate Ford
Polyester 66% ;

Cotton 34%
13 mét 1.9 26 49.4

 - Quần

Kaki co dãn
Polyester

73.2%; Rayon
23.2%; Spandex

3.6%

 mét 1.1 62 68.2

 - Tiền công may   Bộ 62 62
NỮ  36

 - Áo dài tay, nón,
khẩu trang

Kate Ford
Polyester 66% ;

Cotton 34%
16 mét 1.9 32 60.8

 - Áo ngắn tay, nón,
khẩu trang

Kate Ford
Polyester 66% ;

Cotton 34%
20 mét 1.4 40 56

 - Quần

Kaki co dãn
Polyester

73.2%; Rayon
23.2%; Spandex

3.6%

 mét 1.1 72 79.2

 - Tiền công may   Bộ 72 72

2. Địa điểm cung cấp: Phòng TC-HC Bệnh viện Phổi Long An

Địa chỉ: 319 Châu Thị Kim, phường 7, Tp Tân An, Long An

3. Thời gian hoàn thành dự kiến: Tháng 12 năm 2024

4. Dự kiến về các điều khoản thanh toán hợp đồng:

- Phương thức thanh toán: bằng chuyển khoản.

- Thời hạn thanh toán: trong vòng 20 ngày kể từ ngày nhận đầy đủ hóa
đơn, chứng từ hợp lệ.

- Đồng tiền thanh toán theo hợp đồng: Việt Nam đồng (VNĐ).

5. Các thông tin khác (nếu có): Thông báo được đăng tải trên website
http://benhvienphoilongan.vn/ và niêm yết tại bảng Thông tin của bệnh viện.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Website;
- Lưu: VT, TCHC.

Lê Văn Bảy

http://benhvienphoilongan.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T20:09:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Lê Văn Bảy<baylv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T07:09:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN PHỔI LONG AN<bvlbpla@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T07:09:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN PHỔI LONG AN<bvlbpla@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T07:09:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN PHỔI LONG AN<bvlbpla@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!